XXV.

EIDEM.

De clericis non retidentibus.

(Datum, ut alia.)

Ex parte tua fuit propositum coram nobis quod

Ratisbonensis Ecclesiae ac alinrum episcopatuum

canonici, qui nolunt in parochiis suis, quas habent

(-ipontis Suessionensis dicecesis et cantori Retnensi

dedimus in praeceptis ut vosed id monitione prae-

missa percensuram ecclesiasticam appellaiione re-

mota compellant.

Datum Laterani xi Kal. Maii, anno duodecimo,

Scriptum est itlis super hoc.

XXVII.

ILLDSTRI BEGI FRANCIiE

De tuccursu teirw sanctx.

(Laterani ix Kal. Maii.)

Illud quod quidam ad injuriam tuam referunt et

incommodum regni tui, ad utriusque procul dubio

redundatgloriara et profeclum.cum videlicetingens

laus et grandishonor tibi simul etregnoipsisprove-
in tua dicecesi, residentiam facere, ut tenentur,

c neril ex eo quod jnter alioa raundi reges et regn
vicarios insiituunt in eisdem. Qui cum nec ad ar

chidiaconum vel decanum respectum habeant, cor-

rectionem nolunt aliquam pro suis excessibus su-

stiDere. Quare nobishumiliter supplieasti quod, ne

ips.-e Eiclesiae debito servitio defraudentur, tibi li-

centiam concederedignaremur ut auctoritate nostra

fraternitati tuae liceret perpetuosinslituerevicarios

in eisdem. C.um igitur honori sit onus annexum,et

exsequi debeat olficium qui beneficium est sortitus

fralcrn iiati tuae per apostolica scripta mandamus
quatenus canonicos ipsos ad debitam in eisdem

parorhiis res identinm faeiendam.vel saltem idoneos

vicarios inslituendos in illis, per quos dictis paro-

chiis debita servitia im|iendantur, monitione prae-

missa per censuram ecclesiasticam appellatione re-

motacompellas.

Datum ut in alia.

XXVI.

ABDATI FT CONVENTUI SANCTI MFDARDl SUESSIONFNPIS.

Vt puerum qucmdnm ad monasterium ailmittant.

(Lateraoi xi Kul. Maii.)

Cum ad suplicis petitionis instantiam Mariae

pauperis mulieris dudum vobisdirexerimusscripta

nostraut... puero natoejus viclum et veslitum libe-

raliter ministrantes, erudiri faceretis eumdem in

scientia litterali, tos, sicut praefata mulier iterata

pro communibus necessilatibus et uiilitatibusuni-

versalis Ecclesiae seu etiam populi Christiani et rc-

cursum ad te specialiter sit ac illud, et potenter eis

sit ab utroque succursum. Propter quod.ut recen-

tia ponamus excmpli, gloriam tuam et potentiam

regni tui titulis hoc illustrat insignibus quod per

Constantinopolitani acquisitionem et detentionem

imperii ac subsidia et praesidia terra? sanctm nec

non adjumentafidei orthodoxae magnanimitatetuo-